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                                    Anlattığım hikâyede güçlü bir kadının yaşadığı kocaman bir aşkı okuyacaksınız. Güçlü bir kadının nasıl duvara vurup, yere çarpıp darmadağın olduğunu göreceksiniz. Aşktan gidememe haline şahit olacaksınız.
Şahitliğiniz ilişkinin, yaşananların sadece bir bölümüne olacaktır.
Bazı hikâyelerde kendinizi bulacaksınız, yaşadıklarınızı, kimseye söyleyemediklerinizi ve hatta inkâr ettiklerinizi.
Ortak olacağız, ihanetle geçen zamanlara.
“Bu imkânsız, bu kadarı da olmaz, olamaz,” demeyin. Okuduklarınızın içinden seçin. İstediklerinize inanın, istemediklerinize inanmayın.
İnandığınız sizin, inanmadığınız benim olsun.
Aşk… sizin anladığınız kadardır… Ve anladığınız aşk şimdi uzaktan gülümsüyor. Laf dinlemeyen aşk…
Aşk her şeye rağmen olursa AŞK değil mi?
Kimsenin kimseyi aldatmadığı bir hayal dünyasında yaşamak dileğiyle.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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